平成 26 年 3 月 17 日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

平成２７年度採用計画について

平成２７年度採用計画を策定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。当

グループは山口県、広島県、北部九州において地域密着型金融をさらに推進するため、

引き続き積極的に採用を行います。

記

１．平成２７年度採用計画

 山口銀行 北九州銀行 もみじ銀行 計

基幹行員 ８０名 ２０名 ５０名 １５０名

ビジネススタッフ ９０名 ３０名 ６０名 １８０名

計 １７０名 ５０名 １１０名 ３３０名

２．ホームページ

  その他採用に関する情報につきましては、下記ホームページをご覧ください。

山口銀行・北九州銀行 http//www.ymfg.co.jp/recruit/fresh

もみじ銀行 http//www.momijibank.co.jp/recruit/fresh

本件に関するご照会先
山口フィナンシャルグループ 経営管理部 奥田・松永

電話 ０８３－２２３－１４９８